

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteen nimi:	PUUTARHURINLEHDON ENTISEN KOIRA-AITAUKSEN MAISEMOINTI	Piirustus nro:t:	VIO5974/1
Selostuksen laati:	Camilla Lindroth-Vanhala projektinjohtaja	pvm:	31.01.2019
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	31.01.2019
	Rikhard Manninen vs. maankäyttöjohtaja	pvm:	

Suunnitelman kuvausNykytilanne

Suunnittelualue sijaitsee Haagan (29) kaupunginosassa, osa-alueella Puutarhurinlehto. Alue on määritelty voimassa olevassa asemakaavassa puistoksi. Suunnittelualan pinta-ala on 2442 m².

Puutarhurinlehto sijaitsee Vihdintien eteläpuolella. Suunnittelualue on puiston luoteiskulmassa, Puutarhurinkujan ja Haaganpuron välisellä alueella. Suunnittelualue rajautuu kaikilta sivuiltaan Puutarhurinlehdon nykyisiin puistokäytäviin. Hieman kauempana idässä virtaa Haaganpuro, joka on vaelluskalavesistö. Suunnittelualue sijaitsee Haaganpuron valuma-alueella.

Alue on kerrostalovaltaista. Suunnittelualan pohjoisreunalla on toimistorakennusten korttelialue (KT).

Suunnittelualue on pinnanmuodoiltaan tasaista aluetta. Sen reunoilla on monilajinen, puustoinen vyöhyke. Puustosta on tehty kuntokartoitus. Itse koira-aitaus on melko huonokuntoinen. Aitaus on sorapintainen ja siellä on muutamia välineitä.

Koirapalveluiden verkostosuunnitelmassa 2016 on todettu siirtotarve Puutarhurinlehdon koirapuistolle. Aitaus on peruskorjaustarpeessa ja liian lähellä asutusta.

Suunnitelman sisältö

Puutarhurinlehdon koira-aitaus puretaan ja sen nykyiset varusteet poistetaan. Aluetta kehitetään puuston reunustamana avoimena nurmialueena. Nurmikko toteutetaan ainakin osittain vahvistettuna, joten se mahdollistaa monenlaiset toiminnot.

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Alueen nykyinen puusto pääosin säilytetään. Huonokuntoiset karsitaan ja reunoille istutetaan jonkin verran uutta puustoa. Puustoisien vyöhykkeen alla oleva nykyinen niittykasvillisuus säilytetään. Alueelle rakennetaan 1,5 metriä leveä puistokäytävä. Puistokäytävä toimii oikopolkuna Vihdintien ylikulkusillalle johtavalle reitille. Käytävän varrelle asennetaan kaksi penkkiä ja syväkeräyssäiliö.

Alueen hulevedet imeytetään paikalle tehtäviin hulevesipainanteisiin. Painanteet ovat yhteydessä toisiinsa rumpuputkella.

Valaistus

Puutarhurinlehdon maisemoitavaa aluetta ei valaista erikseen. Sitä ympäröivillä puistokäytävillä säilytetään nykyinen valaistus.

Esteettömyys

Puutarhurinlehdon purettavan koira-aitauksen maisemointisuunnitelma täyttää esteettömyyden perustason vaatimukset.